

Ostrów, dnia 31.05.2022 r.

GZUK.261.3.2022

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.:

„Dostawa używanego samochodu ciężarowego specjalistycznego typu „bramowiec”

Numer nadany przez Zamawiającego: GZUK.261.3.2022

Numer BZP: 2022/BZP 00179444 z dnia 26.05.2022

W związku z otrzymanym zapytaniem działając zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający: Gminny Zakład Usług Komunalnych Sp. z o.o. przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem do SWZ.

Pytanie nr 1

SWZ Rozdział V. Termin wykonania zamówienia.

Wymagany termin dostawy pojazdu do 40 dni od dnia podpisania umowy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wymagany termin dostawy pojazdu do 60 dni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 2

Projektowane postanowienia umowne §3.5.

1) maksymalny czas przybycia serwisu Wykonawcy do miejsca, w którym znajduje się maszyna wynosi 72 godziny licząc od daty zgłoszenia, chyba że strony uzgodnią inny termin,

2) maksymalny czas usunięcia awarii, bądź przywrócenia prawidłowej pracy urządzenia strony określają na 5 dni robocze licząc od daty zgłoszenia. W przypadku gdyby czas naprawy okazał się niewystarczający, Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przez Wykonawcę urządzenia zastępczego o parametrach nie gorszych niż przedmiot umowy na czas niezbędny do naprawy. W przypadku dostawy urządzenia zastępczego kar umownych nie nalicza się.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: 1) maksymalny czas przybycia serwisu Wykonawcy do miejsca, w którym znajduje się maszyna wynosi 72 godziny robocze licząc od daty zgłoszenia, chyba że strony uzgodnią inny termin,
2) maksymalny czas usunięcia awarii, bądź przywrócenia prawidłowej pracy urządzenia strony określają na 7 dni roboczych licząc od daty zgłoszenia. W przypadku gdyby czas naprawy okazał się niewystarczający, Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przez Wykonawcę urządzenia zastępczego o parametrach nie gorszych niż przedmiot umowy na czas niezbędny do naprawy. W przypadku dostawy urządzenia zastępczego kar umownych nie nalicza się?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 3

Projektowane postanowienia umowne §6.

Czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie kar umownych z 0,5% na 0,25% i z 10% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 1 do SWZ Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia

Hamulce tarczowe na wszystkich osiach

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Hamulce tarczowe na wszystkich osiach lub tarczowe przód i bębnowe tył?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Prosimy Wykonawców o uwzględnienie odpowiedzi na pytania w treści składanych ofert.

PREZES ZARZĄDU
G. Bemal
Marek Gubernat